
 
 

UCHWAŁA NR IV/57/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2024 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2023 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem nr 1 uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 125.420.535,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 99.474.647,01 zł; 

2) dochody majątkowe: 25.945.888,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 130.773.790,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 96.830.930,39 zł, 

2) wydatki majątkowe: 33.942.860,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 4875



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Klorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4875



 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  
Dochody bieżące 0,00 362 785,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 347 785,00  
z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacj zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
(dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej) 
 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (dotacja 
celowa z budżetu Wojewodztwa "Inicjatywa 
antysmogowa") 

 
 
347 785,00 
 
97 785,00 
 
 
 
97 785,00 
 
 
250 000,00 
 
 
 
250 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 15 000,00  
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z różnych dochodów (basen) 

 
 
15 000,00 
 
15 000,00  

RAZEM 0,00 362 785,00 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/57/24

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4875



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 195 000,00  

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
z tego: 
wydatki majątkowe 

15 000,00 
 
15 000,00 

130 000,00 
 
130 000,00  

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
z tego: 
wydatki majątkowe 

 
15 000,00 
 
15 000,00  

01095 Pozostała działaność 
z tego: 
wydatki bieżące 

 
50 000,00 
 
50 000,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

50 000,00 50 000,00 
 

40002 Dostarczanie wody 
z tego: 
wydatki bieżące 

50 000,00 
 
50 000,00 

50 000,00 
 
50 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00  
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

z tego: 
wydatki bieżące 

 
35 000,00 
 
35 000,00 

 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00  
80101 Szkoły podstawowe 

z tego: 
wydatki bieżące 

 
35 000,00 
 
35 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00 347 785,00  
90001 
  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego: 
wydatki bieżące 

180 000,00 
 
180 000,00 

 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

z tego: 
wydatki majątkowe 

 
347 785,00 
 
347 785,00 

926 
 

Kultura fizyczna 0,00 15 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

z tego: 
wydatki bieżące 

 
15 000,00 
 
15 000,00 

  
RAZEM 280 000,00 642 785,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/57/24

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4875



 
 
 
 
 
 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie   
Wydatki bieżące 265 000,00 150 000,00 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00  
01095 Pozostała działaność 

w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
50 000,00 
 
50 000,00 
50 000,00  

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

50 000,00 50 000,00 
 

40002 Dostarczanie wody 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

50 000,00 
 
50 000,00 
50 000,00  

50 000,00 
 
50 000,00 
50 000,00  

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00  
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

35 000,00 
 
 
35 000,00 
35 000,00  

 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00  
80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
35 000,00 
 
35 000,00 
35 000,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00 0,00  
90001 
 
 
  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

180 000,00 
 
180 000,00 
180 000,00  

 

926 
 

Kultura fizyczna 0,00 15 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
15 000,00 
 
15 000,00 
10 000,00 
 
5 000,00 

  
RAZEM 265 000,00 150 000,00 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/57/24

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4875



 
 
 
 
 
 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie   
Wydatki majątkowe 15 000,00 492 785,00 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 145 000,00  
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

w tym: 
inwestycje 
- budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Wręczyca Wielka 
 
zakup inwestycyjny 
- odkup wodociągów od indywidualnych 
inwestorów z terenu Gminy Wręczyca Wielka 

15 000,00 
 
 
 
 
 
15 000,00 
15 000,00 

130 000,00 
 
130 000,00 
130 000,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

w tym: 
inwestycje 
-modernizacja oczyszczalni ścieków we Wręczycy 
Małej 

 
15 000,00 
 
15 000,00 
15 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 347 785,00  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w tym: 
 
inwestycje 
-wymiana źródła ciepła wraz z modernizacją 
instalacji c.o. i c.w.u. w Szkole Podstawowej 
im.M.Konopnickiej w Borowem„ 
-montaż pomp ciepła, instalacji fotowoltaicznej i 
magazynu energii w Szkole Podtsawowej 
im.M.Konopnickiej w Borowem przy ul.Długiej 75 

 
347 785,00 
 
 
347 785,00 
250 000,00 
 
 
97 785,00 

  
RAZEM 15 000,00 492 785,00 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/57/24

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4875


	UCHWAŁA NR IV/57/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-05T06:30:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




